
  Número

5240/2019-PR     

  Folha   De

1 1 

  Entrada em Vigor

A Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no uso de suas

atribuições,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Cancelar, à pedido, a Licença para Tratar de Interesses Particulares concedida a servidora Luciana

Gomes.

2.0 - OBJETIVO

Cancelar, à pedido,  a partir de 18 de fevereiro de 2019, a Licença para Tratar de Interesses Particulares

concedida a servidora Luciana Gomes, Matrícula no Siape nº. 2179399, concedida por meio da Portaria

nº 342/2018-PR, de 16/03/2018, consoante o disposto no Processo nº 25388.010082/2018-61.

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir de 25/02/2019.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  25/02/2019

* CONFERE COM O ORIGINAL.


